
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 166 del 29-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  492   del   29-08-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI 

Servizio:  U61 LAVORI PUBBLICI 
 
 
OGGETTO:  REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA IN CORRISPONDENZA 

DELL'INTERSEZIONE TRA LA SP 13 - VIA PELOSA - VIA DON BOSCO E VIA 
MANZONI - PRESA D'ATTO VERBALE SORTEGGIO 

 
CIG  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA P RIVATA, LL.PP. 
 

Vista la deliberazione di G.C. n. 62 del 19/04/2017 con la quale è stato approvato il progetto 
esecutivo relativo alla realizzazione di una rotatoria in corrispondenza dell’intersezione tra la SP 13 
“Via Pelosa” – Via Don Bosco e via Manzoni nell’importo complessivo  di €.500.000,00.= di cui €. 
411.369,93.= per somme a base d’appalto ed €. 88630,07.= per somme in diretta amministrazione; 

Vista la determinazione  n. 338  del 03.07.2018, con la quale è stata indetta una “ indagine di 
mercato per partecipazione procedura negoziata, relativa ai lavori di realizzazione di rotatoria in 
corrispondenza dell’intersezione tra Via Pelosa, Via Don Bosco e Via Manzoni” al fine di 
individuare n. 15 operatori economici da invitare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett, c) del D. Lgs. n. 50/2016, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di 
trattamento, proporzionalità e trasparenza, per l’affidamento dell’appalto dei lavori in oggetto; 

Visto il  relativo avviso pubblico n. 748/2018, pubblicato in data 11.07.2018, nella sezione 
“amministrazione trasparente” sotto la sezione “bandi e contratti” del sito istituzionale dell’ente, 
con il quale è stato disciplinato che gli operatori economici potevano manifestare il loro interesse 
facendo pervenire via pec all’indirizzo selvazzanodentro.pd@cert.ip-veneto.net, entro le ore 12:30 
del giorno 26/07/2018 (termine perentorio a pena di non ammissione), apposita domanda, secondo 
il “modello A”, facente parte integrante dell’avviso, completa della dichiarazione resa ai sensi 
dell’art. 47 del DPR n.445/2000; 

Dato atto che in base all’art. 4 dell’avviso pubblico è stato stabilito che, qualora il numero delle 
candidature fosse risultato superiore a nr.15, si sarebbe proceduto in seduta pubblica al sorteggio tra 
tutti i candidati ammessi al fine di individuare nr. 15 operatori economici da invitare alla procedura 
negoziata; 

Rilevato che entro i termini indicati nell’avviso,   risultano essere pervenute n. 204 istanze di 
partecipazione alla procedura in questione, per cui è risultato necessario  operare sorteggio pubblico 
finalizzato ad individuare i n. 15 operatori economici da invitare alla procedura negoziata; 
 
 Visto il verbale di “sorteggio pubblico delle ditte da invitare alla procedura di cui all’art. 36 



URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 166 del 29-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

comma 2 lett C) del D.lgs 50/2016”, redatto in data 30/07/2017, per cui sono stati individuati n. 15 
operatori economici da invitare alla procedura;  
 

Visto il Decreto sindacale n. 15/2018; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

Visto il D.P.R. 05.10.2010, n. 207 per quanto vigente ed applicabile; 

Visto il vigente D.Lgs. 267/2000; 

Visti gli articoli 17 e 18 del regolamento di Contabilità Comunale approvato con deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 72 del 3 novembre 1997 e modificato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 37 del 16 giugno 1998 e n. 76 del 21 novembre 1998; 

Vista la deliberazione di C.C. n. 19 del 28.3.2018 di approvazione del bilancio di previsione 
finanziario 2018/2020 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011); 

DETERMINA 

- di prendere atto delle risultanze di cui al “verbale di sorteggio pubblico delle ditte da invitare alla 
procedura di cui all’art. 36 comma 2 lett C) del D.lgs 50/2016” redatto in data 30/07/2018; 

- di prendere atto che l’elenco dei nominativi  degli operatori economici ammessi al sorteggio (di 
cui all’allegato “A” del verbale) e l’elenco dei nominativi degli operatori economici da invitare 
alla procedura (allegato “1” alla presente determinazione), resteranno secretati fino alla scadenza 
per la presentazione delle offerte e in atti presso questo Settore;  

- di dare atto che si procederà alla pubblicazione dell’elenco degli operatori economici non 
risultati sorteggiati,  che pertanto  non saranno invitati alla procedura di cui all’oggetto (“all B” 
del verbale); 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto non è 
necessario acquisire il parere di regolarità contabile. 

 
 
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 

 

 Ramina Mariano 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 
 
 
 



URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI n. 166 del 29-08-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 

Provincia di Padova 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  492   del   29-08-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - LAVORI PUBBLICI 

Servizio:  U61 LAVORI PUBBLICI 
 
 
OGGETTO:  REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA IN CORRISPONDENZA 

DELL'INTERSEZIONE TRA LA SP 13 - VIA PELOSA - VIA DON BOSCO E VIA 
MANZONI - PRESA D'ATTO VERBALE SORTEGGIO 

 
CIG  
 
 
 
 


